
МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД, ТЕРИТОРІЙ
ТА ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
                  Київ                     № 

Про затвердження Переліку 
міжобласних автобусних маршрутів 
загального користування, до яких 
вносяться зміни постійного характеру 

Відповідно до статті 7 Закону України «Про автомобільний транспорт», 
пунктів 20-22 Правил надання послуг пасажирського автомобільного 
транспорту, затверджених постановою Кабінету Міністрів України 
від 18 лютого 1997 року № 176 (зі змінами), з урахуванням рішення Робочої 
групи з питань функціонування міжобласних автобусних маршрутів загального 
користування, яку утворено наказом Міністерства розвитку громад, територій та 
інфраструктури України від 27 листопада 2023 року № 1077 (протокол                                
від 14 грудня 2023 року № 42),

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Перелік міжобласних автобусних маршрутів загального 
користування, до яких вносяться зміни постійного характеру (далі – Перелік), що 
додається.

2. Управлінню внутрішніх автомобільних перевезень забезпечити 
доведення цього наказу до відома автомобільних перевізників та власників 
автобусних станцій, через які проходять міжобласні автобусні маршрути 
загального користування, зазначені у Переліку.

3. Сектору зовнішніх комунікацій забезпечити оприлюднення цього наказу 
на офіційному вебсайті Міністерства розвитку громад, територій та 
інфраструктури України.

4. Державній службі України з безпеки на транспорті оновити інформацію, 
яка міститься в мережі міжміських і приміських автобусних маршрутів загального 
користування, що виходять за межі території області (міжобласних маршрутів), 
затвердженій наказом Державної служби України з безпеки на транспорті                                  



2

від 12 серпня 2016 року № 525, відповідно до Переліку.

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Сергія Деркача.

Віце-прем’єр-міністр 
з відновлення України – Міністр Олександр КУБРАКОВ


